
JAVNA USTANOVA „NACIONALNI PARK KORNATI“ 
Butina 2 
22243 Murter 
OIB:63763133364 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi  

i njihovog izvršenja (2010. - 2013.) -– ožujak 2014. 

 
I   Ugovori o javnoj nabavi 
 
Redni broj Evidencijski broj 

nabave 
Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje se sklapa 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. EMV 01/10 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

01.02.2010. 42.268,00 kn 20 radnih dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

05.03.2010. 42.268,00 kn 

2. EMV 02/10 Otvoreni 
postupak 

08.03.2010. 69.849,51 kn 45 dana Zvonimir Aleksa 
vl. obrta Adriatic 
service iz 
Šibenika 

01.09.2010. 69.462,59 kn 

3. EMV 03/10 Otvoreni 
postupak 

21.04.2010. 24.742,40 kn 20 dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

28.06.2010. 24.742,34 kn 

4. EMV 03/10 Otvoreni 
postupak 

21.04.2010. 17.449,02 kn 20 dana ABP diesel d.o.o. 
Dugopolje 

07.05.2010. 17.449,02 kn 

5. EMV 03/10 Otvoreni 
postupak 

21.04.2010. 45.130,00 kn 20 dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

14.07.2010. 40.985,00 kn 

6. EMV 04/10 Otvoreni 
postupak 

16.11.2010. i 
08.04.2011. 

247.252,10 kn 16.11.2010. – 
15.04.2011. 

NEPTUN-SUB 
d.o.o. Šibenik 

15.04.2011. 247.252,10 kn 

7. EVV 01/10 Otvoreni 
postupak 

23.08.2010. 550.000,00 kn 23.08.2010. – 
31.12.2010. 

INA-industrija 
nafte d.d. Zagreb 

31.12.2010. 226.708,33 kn 

8. EVV 02/10 Otvoreni 
postupak 

30.11.2010. 385.400,00 kn 30.11.2010. – 
15.03.2011. 

Cummins 
Adriatic d.o.o. 
Dugopolje 

13.04.2011. 385.400,00 kn 



9. EMV 01/11 Otvoreni 
postupak 

14.02.2011. 145.733,00 kn 20 dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

23.05.2011. 63.822,30 kn 

10. EMV 01/11 Otvoreni 
postupak 

14.02.2011. 35.010,00 kn 20 dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

15.12.2011. 30.180,00 kn 

11. EMV 02/11 Otvoreni 
postupak 

04.01.2012. 148.526,02 kn 04.01.2012. Gašperov d.o.o. 
Split 

04.01.2012. 148.526,02 kn 

12. EVV 01/11 Otvoreni 
postupak 

14.03.2011. 676.500,00 kn 14.03.2011. – 
31.12.2011. 

INA-industrija 
nafte d.d. Zagreb 

31.12.2011. 671.003,13 kn 

13. EMV 02/12 Otvoreni 
postupak 

04.06.2012. 103.964,00 kn 20 dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

28.12.2012. 103.964,00 kn 

14. EMV 02/12 Otvoreni 
postupak 

04.06.2012. 53.907,00 kn 20 dana Brodogradilište i 
marina d.o.o. 
Betina 

13.07.2012. 24.345,00 kn 

15. EMV 03/12 Otvoreni 
postupak 

14.06.2012. 613.472,00 kn 14.06.2012. – 
14.06.2013. 

INA-industrija 
nafte d.d. Zagreb 

14.06.2013. 611.152,75 kn 

16.. EMV 03/13 Otvoreni 
postupak 

28.06.2013. 659.388,00 kn 28.06.2013. – 
28.06.2014. 

INA-industrija 
nafte d.d. Zagreb 

  

 
 
 
 
 


